
ETAPA DISTANCIA: 0,420 Kms.
SECCION De:  Pódium de Salida TIEMPO: 0:05 min.(*)
SECTOR A:  Parque de Asistencia PROMEDIO: 5,04 Kms./h

0,000 0,000 0,420 20:00   (1º)
0,040 0,040 0,380 TF-64 DER
0,100 0,060 0,320 TF-645 1ª salida
0,270 0,170 0,150 Urbano IZD
0,320 0,050 0,100 Urbano FRE
0,370 0,050 0,050 Urbano FRE
0,420 0,050 0,000 Urbano DER/IZD 20:05   (1º)

ETAPA 1 DISTANCIA: 0,850 Kms.
SECCION 1 Del:  Salida Parque de Asistencia TIEMPO:   0:07 min.
SECTOR 1 Al:  Llegada Atogo PROMEDIO:  7,28 Kms./h

0,000 0,000 0,850 8:20
0,150 0,150 0,700 Urbano DER
0,290 0,140 0,560 Urbano IZD
0,510 0,220 0,340 Urbano C/ Los Políticos IZD
0,690 0,180 0,160 Urbano FRE
0,710 0,020 0,140 TF-645 X TF-645 dirección Atogo (cierre Ctra.) FRE
0,850 0,140 0,000 TF-645 8:27

0,180
0,850

Anexo 1

 1ª SECCIÓN 

0:03

DIRECCION Hora 1er 
vehículo

Pódium de salida (C/.Los Panaderos )
Avda. Santa Cruz 
Rotonda TF-64 TF-645 Dirección Atogo 
C/ Juan XXIII (Se permite giro Izda. Policía Local)

DIRECCION Hora 1er 
vehículo

C.H. 0 Salida Parque de Asistencia
c/ El Saltadero
c/ Jose Gonzalez Rivas

C/ Los Cardones

CEREMONIA DE SALIDA -  Viernes 11  Septiembre 2020  20:00 h.                                                                  
(Pódium c/ Los Panaderos San Isidro-Granadilla)

Kms.. 
Totales

Kms.   
Parcial

C.H.1  0,160 m. cruce anterior Casa Nº27

TiempoKms. Totales Sector
Distancia a CH salida

REAGRUPAMIENTO

Kms. hasta 
siguiente CH

Carretera a 
seguir INFORMACION                                                              

RECORRIDO SECTOR 
CH 0
CH 1

C/ Rosario la Maestra
C/ Corina Garcia Alfonso

RECORRIDO DESDE CEREMONIA DE SALIDA A PARQUE ASISTENCIA

Kms.. 
Totales

Kms.   
Parcial

Kms. hasta  
CH

Carretera a 
seguir INFORMACION                                                              

Entrada al Parque de Asistencia (Box numerados)

RUTÓMETRO - Sábado 12 de Septiembre de 2020                                                                                 
(Salida desde Parque de Asistencia)
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juancarlos
Tachado



ETAPA 1 DISTANCIA: 15,130 Kms.
SECCION 1 Del:  Atogo Sur 1 TIEMPO:  0:25 min.
SECTOR 2 Al:  Entrada Parque Asistencia PROMEDIO: 36,31 Kms./h

TC 1
Salida: DISTANCIA: 7.020 Kms.
Meta: TIEMPO: 0:13 min.

Record: PROMEDIO: 32,40 Kms./h

0,000 0,000 15,130 TF-645 8:30
6,800 6,800 8,330 TF-645
6,920 0,120 8,210 TF-645
6,950 0,030 8,180 TF-65 DER
8,100 1,150 7,030 TF-1 2ª Salida
8,330 0,230 6,800 TF-1 FRE

13,060 4,730 2,070 ¡¡¡ DER
13,280 0,220 1,850 ¡¡¡ DER
13,440 0,160 1,690 Avda. 3ª Salida
14,390 0,950 0,740 TF-645 DER
14,750 0,360 0,380 Urbano X C/ El Saltadero FRE
15,020 0,270 0,110 Urbano X C/. Juan XXIII DER
15,130 0,110 0,000 8:55

Tiempo RE 0:50
15,130 Tiempo PA 0:30

ETAPA 1 DISTANCIA: 0,850 Kms.
SECCION 2 Del:  Salida Parque de Asistencia TIEMPO:   0:07 min.
SECTOR 3 Al:  Llegada Atogo PROMEDIO:  7,28 Kms./h

0,000 0,000 0,850 10:15
0,150 0,150 0,700 Urbano DER
0,290 0,140 0,560 Urbano IZD
0,510 0,220 0,340 Urbano C/ Los Políticos IZD
0,690 0,180 0,160 Urbano FRE
0,710 0,020 0,140 TF-645 X TF-645 dirección Atogo (cierre Ctra.) FRE
0,850 0,140 0,000 TF-645 10:22

0,180
0,850

RECORRIDO SECTOR 
CH 1B

Kms.. 
Totales

Kms.   
Parcial

Kms. hasta 
siguiente CH

Carretera a 
seguir INFORMACION                                                              DIRECCION Hora 1er 

vehículo

TF-1 Salida 57 Dir. Granadilla-San Isidro-El Médano
¡¡¡ Ceda El Paso¡¡¡  Carril de entrada a TF-1

Vía de Salida TF-1 "Y" Dirección Los Cardones
Entrada a Rotonda sobre TF-1 (Por Puente)
X Los Cardones Direcc. San Isidro

Rotonda Las Chafiras (Dir. San Isidro-Aeropuerto)

Stop: 30 m. después Señal Informativa

DIRECCION Hora 1er 
vehículo

CH TC1 Salida Atogo Sur 1
Meta TC1

TF-645 150 m. antes X con la TF-65 El Guincho.

En caso de Interrupción 
definitiva de Tramo. C. Stop

TF-645 Frente Casa 45 

Kms.. 
Totales

Kms.   
Parcial

Kms. hasta 
siguiente 

CH

CH 1A Entrada Parque de Asistencias

ATOGO Sur 1                                              Distancia:  6,470 Kms.

Carretera a 
seguir INFORMACION                                                              

X TF-65 San Miguel

Yeray Lemes / Daniel Sosa  (Rallyesprint Atogo 2015) Porsche 911 997 GT3) 3´47,1

TC 1
CH 1A

RECORRIDO SECTOR

C.H. 1B Salida Parque de Asistencia

C.H.2  0,160 m. cruce anterior Casa Nº27

CH 2

ZONA DE REAGRUPAMIENTO Y ASISTENCIAS     
APARCAMIENTOS SIEC SAN ISIDROKms. Totales Sector

c/ Jose Gonzalez Rivas

C/ Los Cardones

Distancia a CH salida
REAGRUPAMIENTO

Kms. Totales Sector
Tiempo 0:03

 2ª SECCIÓN 

c/ El Saltadero
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ETAPA 1 DISTANCIA: 15,130 Kms.
SECCION 2 Del:  Atogo Sur 2 TIEMPO:  0:25 min.
SECTOR 4 Al:  Entrada Parque Asistencia PROMEDIO: 36,31 Kms./h

TC 2
Salida: DISTANCIA: 7.020 Kms.
Meta: TIEMPO: 0:13 min.

Record: PROMEDIO: 32,40 Kms./h

0,000 0,000 15,130 TF-645 10:25
6,800 6,800 8,330 TF-645
6,920 0,120 8,210 TF-645
6,950 0,030 8,180 TF-65 DER
8,100 1,150 7,030 TF-1 2ª Salida
8,330 0,230 6,800 TF-1 FRE

13,060 4,730 2,070 ¡¡¡ DER
13,280 0,220 1,850 ¡¡¡ DER
13,440 0,160 1,690 Avda. 3ª Salida
14,390 0,950 0,740 TF-645 DER
14,750 0,360 0,380 Urbano X C/ El Saltadero FRE
15,020 0,270 0,110 Urbano X C/. Juan XXIII DER
15,130 0,110 0,000 10:50

Tiempo RE 0:50
15,130 Tiempo PA 0:30

ETAPA 1 DISTANCIA: 0,850 Kms.
SECCION 3 Del:  Salida Parque de Asistencia TIEMPO:   0:07 min.
SECTOR 5 Al:  Llegada Atogo PROMEDIO:  7,28 Kms./h

0,000 0,000 0,850 12:10
0,150 0,150 0,700 Urbano DER
0,290 0,140 0,560 Urbano IZD
0,510 0,220 0,340 Urbano C/ Los Políticos IZD
0,690 0,180 0,160 Urbano FRE
0,710 0,020 0,140 TF-645 X TF-645 dirección Atogo (cierre Ctra.) FRE
0,850 0,140 0,000 TF-645 12:17

0,180
0,850

DIRECCION Hora 1er 
vehículo

c/ Jose Gonzalez Rivas

C/ Los Cardones

C.H.3  0,160 m. cruce anterior Casa Nº27

Distancia a CH salida
REAGRUPAMIENTO Tiempo 0:03

Kms. Totales Sector

Carretera a 
seguir INFORMACION                                                              

CH TC2 Salida Atogo Sur 1
Meta TC1
Stop: 30 m. después Señal Informativa
X TF-65 San Miguel

¡¡¡ Ceda El Paso¡¡¡  Carril de entrada a TF-1
TF-1 Salida 57 Dir. Granadilla-San Isidro-El Médano

ZONA DE REAGRUPAMIENTO Y ASISTENCIAS     
APARCAMIENTOS SIEC SAN ISIDRO

 3ª SECCIÓN 
RECORRIDO SECTOR 

CH 2B
CH 3

Vía de Salida TF-1 "Y" Dirección Los Cardones
Entrada a Rotonda sobre TF-1 (Por Puente)
X Los Cardones Direcc. San Isidro

CH 2A Entrada Parque de Asistencias

C.H. 2B Salida Parque de Asistencia

Kms. Totales Sector

Kms.. 
Totales

Kms.   
Parcial

Kms. hasta 
siguiente CH

Carretera a 
seguir INFORMACION                                                              

RECORRIDO SECTOR
TC 2

Rotonda Las Chafiras (Dir. San Isidro-Aeropuerto)

CH 2A

ATOGO Sur 2                                              Distancia:  6,470 Kms. En caso de Interrupción 
definitiva de Tramo. C. Stop

TF-645 Frente Casa 45 
TF-645 150 m. antes X con la TF-65 El Guincho.
Yeray Lemes / Daniel Sosa  (Rallyesprint Atogo 2015) Porsche 911 997 GT3) 3´47,1

DIRECCION Hora 1er 
vehículo

Kms.. 
Totales

Kms.   
Parcial

Kms. hasta 
siguiente 

CH

c/ El Saltadero
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ETAPA 1 DISTANCIA: 15,130 Kms.
SECCION 3 Del:  Atogo Sur 1 TIEMPO:  0:25 min.
SECTOR 6 Al:  Entrada Parque Asistencia PROMEDIO: 36,31 Kms./h

TC 3
Salida: DISTANCIA: 7.020 Kms.
Meta: TIEMPO: 0:13 min.

Record: PROMEDIO: 32,40 Kms./h

0,000 0,000 15,130 TF-645 12:20
6,800 6,800 8,330 TF-645
6,920 0,120 8,210 TF-645
6,950 0,030 8,180 TF-65 DER
8,100 1,150 7,030 TF-1 2ª Salida
8,330 0,230 6,800 TF-1 FRE

13,060 4,730 2,070 ¡¡¡ DER
13,280 0,220 1,850 ¡¡¡ DER
13,440 0,160 1,690 Avda. 3ª Salida
14,390 0,950 0,740 TF-645 DER
14,750 0,360 0,380 Urbano X C/ El Saltadero FRE
15,020 0,270 0,110 Urbano X C/. Juan XXIII DER
15,130 0,110 0,000 12:45

Tiempo RE 1:00
15,130 Tiempo PA 0:30

ETAPA 1 DISTANCIA: 8,440 Kms.
SECCION 4 Del:  Salida Parque de Asistencia TIEMPO:   0:17 min.
SECTOR 7 Al:  Llegada Atogo PROMEDIO:  29,78 Kms./h

0,000 0,000 8,440 14:15
0,150 0,150 8,290 Urbano DER
0,290 0,140 8,150 Urbano IZD
0,510 0,220 7,930 Urbano C/ Los Políticos IZD
0,690 0,180 7,750 Urbano IZD
1,500 0,810 6,940 TF-1 Rotonda Dirección TF-1 San Miguel 2ª Salida
1,730 0,230 6,710 TF-1 ¡¡Ceda el Paso¡¡ Vía auxiliar de de entrada a TF-1 FRE
1,890 0,160 6,550 TF-1 Carril de Entrada a TF-1 Dirección San Miguel FRE
6,480 4,590 1,960 ¡¡¡ Salida 62 TF-1 Los Abrigos - Las Galletas DER
6,600 0,120 1,840 TF-65 "Y" Dirección Los Abrigos - Las Galletas IZD
6,940 0,340 1,500 TF-65 Entrada 1ª Rotonda TF-65 Dir. Los Abrigos 1ª Salida
7,080 0,140 1,360 TF-65 Entrada 2ª Rotonda TF-65 El Guincho-Los Abrigos 2ª Salida
8,360 1,280 0,080 TF-645 TF-65 X TF-645 Atogo (Cierre de Ctra.) IZD
8,440 0,080 0,000 TF-645 14:32

0,070
8,510

En caso de Interrupción 
definitiva de Tramo. C. Stop

TF-645 Frente Casa 45 
TF-645 150 m. antes X con la TF-65 El Guincho.
Yeray Lemes / Daniel Sosa  (Rallyesprint Atogo 2015) Porsche 911 997 GT3) 3´47,1

Kms.. 
Totales

Kms.   
Parcial

Kms. hasta 
siguiente 

CH

Carretera a 
seguir INFORMACION                                                              DIRECCION Hora 1er 

vehículo

TF-1 Salida 57 Dir. Granadilla-San Isidro-El Médano

CH TC3 Salida Atogo Sur 1

¡¡¡ Ceda El Paso¡¡¡  Carril de entrada a TF-1

Entrada a Rotonda sobre TF-1 (Por Puente)

Rotonda Las Chafiras (Dir. San Isidro-Aeropuerto)

Stop: 30 m. después Señal Informativa

X Los Cardones Direcc. San Isidro

ZONA DE REAGRUPAMIENTO Y ASISTENCIAS     
APARCAMIENTOS SIEC SAN ISIDRO

CH 3A Entrada Parque de Asistencias

Kms. Totales Sector

Vía de Salida TF-1 "Y" Dirección Los Cardones

RECORRIDO SECTOR

 4ª SECCIÓN 
RECORRIDO SECTOR 

CH 3B
CH 4

Kms.. 
Totales

Kms.   
Parcial

Kms. hasta 
siguiente CH

Carretera a 
seguir INFORMACION                                                              DIRECCION Hora 1er 

vehículo

TC 3
CH 3A

ATOGO Sur 3                                              Distancia:  6,470 Kms.

Meta TC1

X TF-65 San Miguel

C.H. 3B Salida Parque de Asistencia
c/ El Saltadero
c/ Jose Gonzalez Rivas

C/ Los Cardones

C.H.4  0,080 m. después Cruce anterior

Distancia a CH salida
REAGRUPAMIENTO Tiempo 0:03

Kms. Totales Sector
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ETAPA 1 DISTANCIA: 7,780 Kms.
SECCION 4 Del:  Atogo Norte 1 TIEMPO:  0:15 min.
SECTOR 8 Al:  Entrada Parque Asistencia PROMEDIO: 31,12 Kms./h

TC 4
Salida: DISTANCIA: 1.000 Kms.
Meta: TIEMPO: 0:05 min.

Record: PROMEDIO: 12,00 Kms./h

0,000 0,000 7,780 TF-645 14:35
6,500 6,500 1,280 TF-645
6,780 0,280 1,000 TF-645
7,030 0,250 0,750 TF-645 FRE
7,400 0,370 0,380 Urbano X C/ El Saltadero FRE
7,670 0,270 0,110 Urbano X C/. Juan XXIII DER
7,780 0,110 0,000 14:50

Tiempo RE 0:50
7,780 Tiempo PA 0:30

ETAPA 1 DISTANCIA: 8,440 Kms.
SECCION 5 Del:  Salida Parque de Asistencia TIEMPO:   0:17 min.
SECTOR 9 Al:  Llegada Atogo PROMEDIO:  29,78 Kms./h

0,000 0,000 8,440 16:10
0,150 0,150 8,290 Urbano DER
0,290 0,140 8,150 Urbano IZD
0,510 0,220 7,930 Urbano C/ Los Políticos IZD
0,690 0,180 7,750 Urbano IZD
1,500 0,810 6,940 TF-1 Rotonda Dirección TF-1 San Miguel 2ª Salida
1,730 0,230 6,710 TF-1 ¡¡Ceda el Paso¡¡ Vía auxiliar de de entrada a TF-1 FRE
1,890 0,160 6,550 TF-1 Carril de Entrada a TF-1 Dirección San Miguel FRE
6,480 4,590 1,960 ¡¡¡ Salida 62 TF-1 Los Abrigos - Las Galletas DER
6,600 0,120 1,840 TF-65 "Y" Dirección Los Abrigos - Las Galletas IZD
6,940 0,340 1,500 TF-65 Entrada 1ª Rotonda TF-65 Dir. Los Abrigos 1ª Salida
7,080 0,140 1,360 TF-65 Entrada 2ª Rotonda TF-65 El Guincho-Los Abrigos 2ª Salida
8,360 1,280 0,080 TF-645 TF-65 X TF-645 Atogo (Cierre de Ctra.) IZD
8,440 0,080 0,000 TF-645 16:27

0,070
8,510

RECORRIDO SECTOR
TC 4

CH 4A

ATOGO Norte 1                                             Distancia:  6,270 Kms. En caso de Interrupción 
definitiva de Tramo. C. Stop

TF-645 150 m. después X con TF-65 (Tubo Hierro)
TF-645 150 m. antes X con C/ Quevedo (Edificios Los Cardones)
Fernando Capdevila - David Rivero (Rallyesprint Atogo 2013) Ford Focus WRC 3´42,1

Kms.. 
Totales

Kms.   
Parcial

Kms. hasta 
siguiente 

CH

Carretera a 
seguir INFORMACION                                                              DIRECCION Hora 1er 

vehículo

CH 4A Entrada Parque de Asistencias

ZONA DE REAGRUPAMIENTO Y ASISTENCIAS     
APARCAMIENTOS SIEC SAN ISIDROKms. Totales Sector

 5ª SECCIÓN 
RECORRIDO SECTOR 

CH 4B
CH 5

CH TC4 Salida Atogo Norte 1
Meta TC4
Stop: 280 m después Meta Esquina Edificio Nº 37
X Los Cardones

Kms.. 
Totales

Kms.   
Parcial

Kms. hasta 
siguiente CH

Carretera a 
seguir INFORMACION                                                              DIRECCION Hora 1er 

vehículo
C.H. 4B Salida Parque de Asistencia
c/ El Saltadero
c/ Jose Gonzalez Rivas

C/ Los Cardones

C.H.5  0,080 m. después Cruce anterior

Distancia a CH salida
REAGRUPAMIENTO Tiempo 0:03

Kms. Totales Sector
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ETAPA 1 DISTANCIA: 7,780 Kms.
SECCION 5 Del:  Atogo Norte 2 TIEMPO:  0:15 min.
SECTOR 10 Al:  Entrada Parque Asistencia PROMEDIO: 31,12 Kms./h

TC 5
Salida: DISTANCIA: 1.000 Kms.
Meta: TIEMPO: 0:05 min.

Record: PROMEDIO: 12,00 Kms./h

0,000 0,000 7,780 TF-645 16:30
6,500 6,500 1,280 TF-645
6,780 0,280 1,000 TF-645
7,030 0,250 0,750 TF-645 FRE
7,400 0,370 0,380 Urbano X C/ El Saltadero FRE
7,670 0,270 0,110 Urbano X C/. Juan XXIII DER
7,780 0,110 0,000 16:45

Tiempo RE 0:50
7,780 Tiempo PA 0:30

ETAPA 1 DISTANCIA: 8,440 Kms.
SECCION 6 Del:  Salida Parque de Asistencia TIEMPO:   0:17 min.
SECTOR 11 Al:  Llegada Atogo PROMEDIO:  29,78 Kms./h

0,000 0,000 8,440 18:05
0,150 0,150 8,290 Urbano DER
0,290 0,140 8,150 Urbano IZD
0,510 0,220 7,930 Urbano C/ Los Políticos IZD
0,690 0,180 7,750 Urbano IZD
1,500 0,810 6,940 TF-1 Rotonda Dirección TF-1 San Miguel 2ª Salida
1,730 0,230 6,710 TF-1 ¡¡Ceda el Paso¡¡ Vía auxiliar de de entrada a TF-1 FRE
1,890 0,160 6,550 TF-1 Carril de Entrada a TF-1 Dirección San Miguel FRE
6,480 4,590 1,960 ¡¡¡ Salida 62 TF-1 Los Abrigos - Las Galletas DER
6,600 0,120 1,840 TF-65 "Y" Dirección Los Abrigos - Las Galletas IZD
6,940 0,340 1,500 TF-65 Entrada 1ª Rotonda TF-65 Dir. Los Abrigos 1ª Salida
7,080 0,140 1,360 TF-65 Entrada 2ª Rotonda TF-65 El Guincho-Los Abrigos 2ª Salida
8,360 1,280 0,080 TF-645 TF-65 X TF-645 Atogo (Cierre de Ctra.) IZD
8,440 0,080 0,000 TF-645 18:22

0,070
8,510

RECORRIDO SECTOR
TC 5

CH 5A

ATOGO Norte 2                                             Distancia:  6,270 Kms. En caso de Interrupción 
definitiva de Tramo. C. Stop

TF-645 150 m. después X con TF-65 (Tubo Hierro)
TF-645 150 m. antes X con C/ Quevedo (Edificios Los Cardones)
Fernando Capdevila - David Rivero (Rallyesprint Atogo 2013) Ford Focus WRC 3´42,1

Kms.. 
Totales

Kms.   
Parcial

Kms. hasta 
siguiente 

CH

Carretera a 
seguir INFORMACION                                                              DIRECCION Hora 1er 

vehículo
CH TC5 Salida Atogo Norte 1
Meta TC4
Stop: 280 m después Meta Esquina Edificio Nº 37
X Los Cardones

CH 5A Entrada Parque de Asistencias

ZONA DE REAGRUPAMIENTO Y ASISTENCIAS     
APARCAMIENTOS SIEC SAN ISIDROKms. Totales Sector

 6ª SECCIÓN 
RECORRIDO SECTOR 

CH 5B
CH 6

Kms.. 
Totales

Kms.   
Parcial

Kms. hasta 
siguiente CH

Carretera a 
seguir INFORMACION                                                              DIRECCION Hora 1er 

vehículo
C.H. 5B Salida Parque de Asistencia
c/ El Saltadero
c/ Jose Gonzalez Rivas

C/ Los Cardones

C.H.6  0,080 m. después Cruce anterior

Distancia a CH salida
REAGRUPAMIENTO Tiempo 0:03

Kms. Totales Sector
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ETAPA 1 DISTANCIA: 7,780 Kms.
SECCION 6 Del:  Atogo Norte 3 TIEMPO:  0:15 min.
SECTOR 12 Al:  Entrada Parque Asistencia PROMEDIO: 31,12 Kms./h

TC 6
Salida: DISTANCIA: 1.000 Kms.
Meta: TIEMPO: 0:05 min.

Record: PROMEDIO: 12,00 Kms./h

0,000 0,000 7,780 TF-645 18:25
6,500 6,500 1,280 TF-645
6,780 0,280 1,000 TF-645
7,030 0,250 0,750 TF-645 FRE
7,400 0,370 0,380 Urbano X C/ El Saltadero FRE
7,670 0,270 0,110 Urbano X C/. Juan XXIII DER
7,780 0,110 0,000 18:40

Tiempo RE
7,780 Tiempo PA 0:15

ETAPA 1 DISTANCIA: 0,800 Kms.
SECCION 6 Del:  Salida Parque de Asistencia TIEMPO:   0:10 min.
SECTOR 13 Al:  Llegada Atogo PROMEDIO:  4,80 Kms./h

0,000 0,000 0,800 18:50
0,150 0,150 0,650 Urbano DER
0,290 0,140 0,510 Urbano DER
0,660 0,370 0,140 Urbano Rotonda San Isidro - salida a la C/ Castro 2ª Salida
0,760 0,100 0,040 Urbano DER
0,800 0,040 0,000 C.H. 6C Entrada a P.cerrado - Plaza de la Cultura DER 19:00

RECORRIDO SECTOR
TC 6

CH 6A

ATOGO Norte 3                                             Distancia:  6,270 Kms. En caso de Interrupción 
definitiva de Tramo. C. Stop

TF-645 150 m. después X con TF-65 (Tubo Hierro)
TF-645 150 m. antes X con C/ Quevedo (Edificios Los Cardones)
Fernando Capdevila - David Rivero (Rallyesprint Atogo 2013) Ford Focus WRC 3´42,1

Kms.. 
Totales

Kms.   
Parcial

Kms. hasta 
siguiente 

CH

Carretera a 
seguir INFORMACION                                                              DIRECCION Hora 1er 

vehículo

DIRECCION Hora 1er 
vehículo

c/ El Saltadero

CH TC6 Salida Atogo Norte 1
Meta TC4
Stop: 280 m después Meta Esquina Edificio Nº 37
X Los Cardones

CH 6A Entrada Parque de Asistencias

ZONA DE REAGRUPAMIENTO Y ASISTENCIAS     
APARCAMIENTOS SIEC SAN ISIDROKms. Totales Sector

C/ La Hoyita

C.H. 6B Salida Parque de Asistencia

c/ Jose Gonzalez Rivas

RECORRIDO SECTOR 
CH 6B
CH 6C

Kms.. 
Totales

Kms.   
Parcial

Kms. hasta 
siguiente CH

Carretera a 
seguir INFORMACION                                                              
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